

**Restaurant Casa D'Antino A/S**

Tulipanvej 11  
2720 Vanløse  
CVR nr. 14 38 84 78

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 14388478  
Hjemsted: København  
Stiftet: 1. juli 1990  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Paolo Lolli

### **Bestyrelse**

Paolo Lolli  
Lotte Malene Lolli  
Karen Munch

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.976.765.

Egenkapitalen udgør kr. 95.218.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		2.388.688	123.028
Personaleomkostninger.....	2	-78.433	-325.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		<u>0</u>	<u>-396.877</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		2.310.255	-599.835
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-58.446</u>	<u>-110.210</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		2.251.809	-710.045
Skat af årets resultat .....	3	<u>-275.044</u>	<u>-289.218</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>1.976.765</u></u>	<u><u>-999.263</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		1.976.765	-999.263
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>1.976.765</u></u>	<u><u>-999.263</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Handelsvarer .....	25.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	21.396	29.805
Andre tilgodehavender .....	0	2.849
Udskudt skatteaktiv .....	<u>132.484</u>	<u>407.528</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>153.880</u>	<u>440.182</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>775.290</u>	<u>367.121</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>954.170</u>	<u>857.303</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>954.170</u></u>	<u><u>857.303</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....			800.000      800.000
Overført resultat .....			-704.782    -2.681.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0                      0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4		<b>95.218      -1.881.547</b>
Gæld til kapitalejer .....		5	696.733      1.142.621
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....			<b>696.733      1.142.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			124.584      1.117.072
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			10.188      10.198
Anden gæld .....			27.447      468.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....			<b>162.219      1.596.229</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....			<b>858.952      2.738.850</b>
<b>PASSIVER</b> .....			<b>954.170      857.303</b>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab .....		1	
Eventualforpligtelser .....		Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		Ingen	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2020.

### 2 Personaleomkostninger

**2018**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	57.502	298.192
Pensioner .....	8.640	8.400
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	12.291	19.394
Personaleomkostninger i alt .....	78.433	325.986
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	1	

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	275.044	236.412
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	52.806
Skat af årets resultat i alt .....	275.044	289.218

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Aktiekapital .....	800.000	-	-	800.000
Overført resultat .....	-2.681.547	0	1.976.765	-704.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-1.881.547</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.976.765</u></u>	<u><u>95.218</u></u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til kapitalejer .....	<u>696.733</u>	<u>0</u>	<u>696.733</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>696.733</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>696.733</u></u>	<u><u>0</u></u>